
HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2015

EXPTE: 0003/2015

APERTURA : 03/02/2015

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA-MEDICAMENTOS PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.249.000.- (SON PESOS TRECE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL con 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.300.- (SON PESOS CINCO MIL TRESCIENTOS CON 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2015

EXPTE: 0090/2015

APERTURA : 04/02/2015

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MATERIALES DESCARTABLES PARA HEMODINAMIA PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.200.000.- (SON PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL con 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $880.- (SON PESOS OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 12615 En. 19 En. 20

__________________________________________

ENTE AUTARQUICO SUMAR

LICITACION PUBLICA NACIONAL E



INTERNACIONAL Nº 32/15

Objeto:  Adquisición de dos (2) camiones compactadores de residuos con sistema de levanta contenedores de carga lateral
automatizada y un (1) equipo compactador carga lateral.

Presupuesto Oficial: $ 10.150.000, (pesos diez millones ciento cincuenta mil).

Valor del Pliego: $ 27.405, (pesos veintisiete mil cuatrocientos cinco).

Garantía de la oferta: $ 101.500, (pesos ciento un mil quinientos).

Sellado de impugnación: $ 20.300, (pesos veinte mil trescientos).

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Bv. 27 de
Febrero 3865 (2000) Rosario. TE (54) 341-4805040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs del día 04/02/2015 en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

Apertura de sobres: 04/02/2015 a las 12 hs en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

$ 450 251698 Ene. 19 Ene. 30

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO MUNICIPAL PARA EL TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS

S.E.M.T.U.R.

PRORROGA DE LA FECHA DE APERTURA

Y PRESENTACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL E

INTERNACIONAL PARA LA ADQUISICION

DE DOCE (12) TROLEBUSES

Se hace saber que se ha dispuesto la prórroga de la licitación de referencia y en consecuencia se fijan las siguientes fechas:

Los pliegos pueden adquirirse hasta las 15.00 horas del día 6 de febrero del 2015.

Fecha y Hora de apertura: 9 de Febrero del 2015 a las 10:00 horas.

Hora tope para la presentación de ofertas: 9.00 horas del 9 de febrero del 2015.

Consulta  y  venta  de  Pliegos:  S.E.M.T.U.R  Presidente  Roca  1576,  Rosario,  Provincia  de  Santa  Fe,  CP  S2002MBN,  TE
54-0341-4409615, mail de contacto info@semtur.com.ar.

Lugar: S.E.M.T.U.R., Presidente Roca 1576, Rosario, Provincia de Santa Fe, República Argentina, CP S2002MBN.

Las demás condiciones del llamado a Licitación se mantienen vigentes.

$ 450 251689 Ene. 19 Ene. 30

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL



FARMACÉUTICO SOCIEDAD

DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACION PÚBLICA Nº 002/15

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a las LICITACIONES PÚBLICAS Nº 002/15
para la adquisición centralizada de medicamentos para cobertura de 6 meses y Nº 003/15 para la adquisición centralizada de
medicamentos hospitalarios para cobertura de 6 meses, según especificaciones y pliegos agregados a los Legajos 11/15 y 12/15.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Licitación Nº 002/15: 29 de Enero de 2.015 a las 11 hs y Licitación Nº
003/15: 30 de Enero de 2.015 a las 11 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0). Se entregarán al momento de la visita de obra en calle French Nº 4.950,
Santa Fe, CP 3000.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 12619 Ene. 19 Ene. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

LICITACION PUBLICA N° 001/2015

Decreto Municipal Nº 004/2015

Objeto:  Contratación  de  Servicio  de  Cobertura  de  Emergencias  Médicas  (en  vía  pública  y  área  protegida  en  instalaciones
municipales, escuelas y espacios públicos) y traslados pre hospitalarios, para todas las personas que se encuentren en algún lugar
del ejido municipal en el momento de la emergencia, cubriendo todas aquellas situaciones de urgencia y/o emergencia en las cuales
se halle en peligro la vida e integridad física de las personas.

Presupuesto Oficial: $ 120.000 (Pesos Ciento Veinte mil).

Consulta y Venta de Pliegos: Municipalidad de Firmat, Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096.

Presentación de Ofertas: Municipalidad de Firmat, Mesa General de Entradas

Hasta el día 5 de Febrero de 2015 a las 10.30 hs.

Apertura de Ofertas: Municipalidad de Firmat.

Despacho Oficial, en acto de carácter público.

El día 5 de Febrero de 2015 a las 11.00 hs.

Valor del Pliego: $ 500. (Pesos Quinientos)

$ 450 251678 Ene. 19 Ene. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACION PUBLICA Nº 1/2015



Objeto: Adquisición de póliza que cubra los riesgos emergentes de la ley Nº 24.557 de riesgos de trabajo para el personal de la
municipalidad de El Trébol.

Presupuesto Oficial: $ 360.000,00.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 02/02/2015, a las 9:45
horas.

Valor del Pliego: $ 900 (novecientos pesos)

Recepción de Ofertas: Hasta el 02/02/2015, a las 10:00 hs.

Informes: Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico- e-mail: produccion@eltrébol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181.

Día de Apertura: 02/02/2015, a las 10:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El Trébol.

$ 450 251679 Ene. 19 Ene. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACION PUBLICA Nº 01/2015

Objeto: Construcción Segunda Etapa Complejo Polideportivo Integral Los Tiburones - Arroyo Seco (gimnasio y sum) - Materiales y
mano de obra (llave en mano).

Fecha de Apertura: 27 de Febrero de 2015 - 10,00 horas.

Adquisición de Pliegos: Hasta el 23 de Febrero de 2015, inclusive.

Valor de los Pliegos: $ 5.000,00, (Pesos: Cinco mil).

Consulta de Pliegos e Informes: Hasta el 23 de Febrero de 2015, inclusive - Secretaría de Obras y Servicios Públicos - Gobierno
Municipal de Arroyo Seco - Belgrano y 9 de Julio - (2128 - Arroyo Seco - Provincia de Santa Fe) - TE-FAX: 03402-426103/242/269 -
Internos: 121/131 - www.arroyoseco.gov.ar-email: obraspublicas@arroyoseco.gov.ar; planeamiento@arroyoseco.gov.ar.

Presupuesto Oficial: $ 5.103.000,00 (Pesos: Cinco millones, ciento tres mil).

$ 450 251696 Ene. 19 Ene. 30


